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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE
“DANAJ] ENGINEERING” sh.p.k

Ne baze te ligjit 9901,date 14.04.2008"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ ligjit nr 9723 date
03.05.2007,”Per Qendren Komtare te Rregjistrimit”, krijohet shoqeria tregtare private me
pergjegjsi te kufizuar “DANAJ ENGINEERING” sh.p.k e cila do te veproje ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi nenet e ketij Akt Themelimi si vijon

FORMIMI
Neni 1

e EDUARD DANAJ i datelindjes 22.06.1986 i lindur ne Kukes Lagjia Nr.6, Pallati Nr.63,
Shkalla Nr.2, Apar Nr.2, Kukes, identifikuar me ID me nr personal 160622089R, sot me date
28.03.2022, me vullnetin tim te lire e te plote, vendosa te hartoj kete Akt-Themelimi per krijimin
e Shogerise me Pergjegjsi te Kufizuar “DANAJ ENGINEERING” sh.p.k te perbere nga nje
ortak te vetem Z. Eduard Ismet Danaj.

Neni 2
Selia e shogerise

Selia e shogerise eshte: Lagjia__ Njesia Administrative Shtigen Rruga Nacionale Shtigen -
Kukes, Ndertese Private me Nr.28, Kukes.

Aktiviteti i shogerise do te shtrihet ne krejt territorin e Shqiperise dhe jashte saj dhe sipas
mundesive te zhvillimit pertej ketij garku, duke krijuar dege nese do jete e mundur.

Neni 3
Emertimi dhe Vula

Emri i plote i shogerise eshte “DANAJ ENGINEERING”, sh.p.k shogeria ka logon dhe vulen e
saj.
Neni 4
Objekti

Objekti i veprimtarise se Shoqerise me Pergjegjsi te Kufizuar “DANAJ ENGINEERING”
sh.p.k do te jete si ai i percaktuar ne Statutin e Shoqerise

* Auto- servis, pjese te ndryshme kembimi goma dhe bateri. Mirembajtje dhe riparim i mjeteve
te renda, tekonologjike. Blerje dhe shitje mjete motorike. Ekspertize ne fushen e aksidenteve
rrugore. Projektim sinjalistike rruge lokale, rruge interurbane, sheshe dhe parkime. Projektim dhe
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zbatim i sistemeve termoteknike dhe kondicionimit dhe impiante te energjise termike dhe
burimeve te rinovueshme. Projektim dhe zbatim i sistemeve te furnizimit me gaz. Projektim dhe
zbatim i sistemeve kundra zjarrit. Vleresim pasurie te paluajtshme ndertesa, trual, toke etj. Etj.

Neni 5
Kohzgjatja

Kohezgjatja e Shogerise do te jete e pakufizuar por ge Shogeria do te shprehet ne ¢do kohe dhe
per ¢do lloj shkaku por vetem ne zbatim te kushteve ne kete Akt-Themelimit dhe Statutit te saj
bashkangjitur

Neni 6
Kapitali

i Kapitali themeltar i shogerise eshte 100,000 (njeqind mije) leke. Ai eshte i ndare ne 1
(nje) kuote te zakonshme me vlere nominale 100,000 leke.
2 EDUARD DANALJ zoteron 100% te kuotave pra 1 (nje kuote).

Neni 7
Administratori i shogerise do te jete znj. Blerta Iljaz Danaj e datelindjes 30.0.1990 e lindur ne
Canaj dhe banues ne Lagjia Nr.6, Pallati Nr.63, Shkalla Nr.2, Apar Nr.2, Kukes, identifikuar me
ID me nr personal JO5730111E.
Kompetencat e tij percaktohen ne Statut per nje afat 5 vjegar me te drejte rizgjedhje.

Neni 8

Viti financiar mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24 te ¢do viti kalenderik.

Bilanci vjetor i veprimtarise se shogerise perfundohet brenda muajit Mars te vitit pasardhes.
Neni 9

Shogeria gezon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka te drejte ti perdore ato ne
perputhje me objektin dhe gellimin e veprimtarise se shogerise.

Neni 10

Ky Akt-Themelimi u pergatit sot me 23.03.2022 si dhe do te jete efektive nga dita e rregjistrimit
te shogerise ne rregjistrin tregtar.

Ai u perpilua ne 4 kopje nje kopje per tek zyra e QKB-Kukes

nje kopje prane Drejtorise Takse Tatimeve dhe dy kopje ne Arkivin e shogerise.

Per Shogerine
“DANAJ ENGINEERING” sh.p.k
Ortaku i Vetem ADMINISTRATOR
EDUARD DANAJ BLERTA DANAJ
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